
ZARZĄDZENIE Nr 158/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 8 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany informacji o kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 
Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zmianami), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami), §12 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz. 1542) oraz 
Zarządzenia nr 157/2017 Burmistrza Słubic z dnia 8 czerwca 2017 r. w sprawie zmian w planie 
wydatków Gminy Słubice na rok 2017 - zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 7/2017 Burmistrza Słubic z dnia 3 stycznia 2017 r. w sprawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Słubice na rok 2017 ze zmianami1) 

1) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia,

4) w załączniku nr 15 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia,

5) w załączniku nr 16 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia,

6) w załączniku nr 17 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia,

7) w załączniku nr 20 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia,

8) w załączniku nr 24 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 8 do niniejszego zarządzenia,

9) w załączniku nr 26 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 9 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr 11/2017 z dnia 9 stycznia 2017 r., 12/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r. 21/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r., 31/2017 z dnia 16 lutego 2017 r., 41/2017 z dnia 24 lutego 2017 r., 
46/2017 z dnai 28 lutego 2017 r., 68/2017 z dnia 23 marca 2017 r., 76/2017 z dnia 27 marca 2017 r., 78/2017 z dnia 
28 marca 2017 r., 91/2017 z dnia 6 kwietnia 2017 r., 107/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., 110/2017 z dnia 28 kwietnia 
2017 r., 113/2017 z dnia 8 maja 2017 r., 134/2017 z 18 maja 2017 r., 145/2017 z 31 maja 2017 r., 153/2017 z dnia 7 czerwca 
2017 r.

Id: FBB82069-9624-482B-8CAA-E894D598CB99. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 158/2017 Burmistrza Słubic z dnia 8 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

710 Działalność usługowa

548 800,00 430 195,00 0,00410 195,00 0,00 0,00 118 605,00118 605,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00410 195,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 548 800,00

16 200,00

-16 200,00 0,00

0,00

0,0020 000,00

0,00

0,00

430 195,00

12 500,00

-12 500,00

410 195,00

12 500,00

-12 500,00

0,00

0,00

0,00

410 195,00

12 500,00

-12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118 605,00

3 700,00

-3 700,00

118 605,00

3 700,00

-3 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

290 000,00

Cmentarze

171 395,00 0,00171 395,00 171 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 605,00 118 605,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-16 200,00

16 200,00

290 000,00 171 395,00

12 500,00

-12 500,00

171 395,00

12 500,00

-12 500,00

0,00

0,00

0,00

171 395,00

12 500,00

-12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118 605,00

3 700,00

-3 700,00

118 605,00

3 700,00

-3 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

107 755,00 107 755,00 0,00 107 755,00 0,00 0,00107 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 500,00

12 500,00

107 755,00 107 755,00

12 500,00

-12 500,00

107 755,00

12 500,00

-12 500,00

0,00

0,00

0,00

12 500,00

-12 500,00

107 755,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

118 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 118 605,00 118 605,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 700,00

3 700,00

118 605,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118 605,00

3 700,00

-3 700,00

118 605,00

3 700,00

-3 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

9 551 752,92 8 127 350,42 5 617 373,307 201 661,26 18 000,00 0,00 1 424 402,501 424 402,50288 000,00 619 689,16 0,00 1 393 902,50 0,001 584 287,96przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 551 752,92

12 800,00

-12 800,00 0,00

0,00

619 689,16288 000,00

0,00

0,00

8 127 350,42

12 800,00

-12 800,00

7 201 661,26

12 800,00

-12 800,00

5 617 373,30

0,00

0,00

1 584 287,96

12 800,00

-12 800,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 424 402,50

0,00

0,00

1 424 402,50

0,00

0,00

1 393 902,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 832 748,36

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 794 248,36 5 368 460,406 763 248,36 1 394 787,96 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 8 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,00-12 800,00

12 800,00

6 832 748,36 6 794 248,36

12 800,00

-12 800,00

6 763 248,36

12 800,00

-12 800,00

5 368 460,40

0,00

0,00

1 394 787,96

12 800,00

-12 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 500,00

0,00

0,00

38 500,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

412 367,00 412 367,00 0,00 412 367,00 0,00 0,00412 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

417 367,00 417 367,00

5 000,00

0,00

417 367,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

417 367,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FBB82069-9624-482B-8CAA-E894D598CB99. Przyjęty Strona 2



 

Strona 2 z 3

4300 Zakup usług pozostałych

388 900,00 388 900,00 0,00 388 900,00 0,00 0,00388 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 800,00

7 800,00

388 900,00 388 900,00

7 800,00

-7 800,00

388 900,00

7 800,00

-7 800,00

0,00

0,00

0,00

7 800,00

-7 800,00

388 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

21 600,96 21 600,96 0,00 21 600,96 0,00 0,0021 600,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

16 600,96 16 600,96

0,00

-5 000,00

16 600,96

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

16 600,96 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

8 337 830,45 1 186 446,45 0,0017 237,45 1 032 295,00 0,00 7 151 384,007 151 384,000,00 136 914,00 0,00 4 524 384,00 0,0017 237,45przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 476 830,45

140 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

136 914,000,00

0,00

0,00

1 185 446,45

0,00

-1 000,00

16 237,45

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

16 237,45

0,00

-1 000,00

1 032 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 291 384,00

140 000,00

0,00

7 291 384,00

140 000,00

0,00

4 524 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

4 948 535,45

Pozostała działalność

154 151,45 0,0017 237,45 17 237,45 0,00 0,00 136 914,00 0,00 0,00 4 794 384,00 4 794 384,00 4 524 384,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 136 914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

140 000,00

5 087 535,45 153 151,45

0,00

-1 000,00

16 237,45

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

16 237,45

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 934 384,00

140 000,00

0,00

4 934 384,00

140 000,00

0,00

4 524 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

300,00 300,00

0,00

-1 000,00

300,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

140 000,00

410 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 000,00

140 000,00

0,00

410 000,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

1 413 000,00 1 403 900,00 355 600,00915 900,00 448 000,00 0,00 9 100,009 100,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00560 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 413 000,00

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,0040 000,00

0,00

0,00

1 403 900,00

5 000,00

-5 000,00

910 900,00

0,00

-5 000,00

355 600,00

0,00

0,00

555 300,00

0,00

-5 000,00

453 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 100,00

0,00

0,00

9 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

1 310 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1 310 000,00 345 600,00845 000,00 499 400,00 425 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

1 310 000,00 1 310 000,00

5 000,00

-5 000,00

840 000,00

0,00

-5 000,00

345 600,00

0,00

0,00

494 400,00

0,00

-5 000,00

430 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

355 000,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 0,00355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

360 000,00 360 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 360 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

327 400,00 327 400,00 0,00 327 400,00 0,00 0,00327 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

322 400,00 322 400,00

0,00

-5 000,00

322 400,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

322 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 450 545,09 5 877 079,17 226 200,005 853 079,17 4 000,00 0,00 573 465,92573 465,920,00 20 000,00 0,00 0,00 0,005 626 879,17przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 450 545,09

16 200,00

-16 200,00 0,00

0,00

20 000,000,00

0,00

0,00

5 873 379,17

12 500,00

-16 200,00

5 849 379,17

12 500,00

-16 200,00

226 200,00

0,00

0,00

5 623 179,17

12 500,00

-16 200,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

577 165,92

3 700,00

0,00

577 165,92

3 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

302 800,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

302 800,00 0,00302 800,00 302 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 700,00

306 500,00 302 800,00

0,00

0,00

302 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

302 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 700,00

3 700,00

0,00

3 700,00

3 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 700,00

3 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 700,00

3 700,00

0,00

3 700,00

3 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

706 245,09

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

699 779,17 7 200,00679 779,17 672 579,17 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 6 465,92 6 465,92 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-16 200,00

12 500,00

702 545,09 696 079,17

12 500,00

-16 200,00

676 079,17

12 500,00

-16 200,00

7 200,00

0,00

0,00

668 879,17

12 500,00

-16 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 465,92

0,00

0,00

6 465,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

663 545,00 663 545,00 0,00 663 545,00 0,00 0,00663 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-16 200,00

12 500,00

659 845,00 659 845,00

12 500,00

-16 200,00

659 845,00

12 500,00

-16 200,00

0,00

0,00

0,00

12 500,00

-16 200,00

659 845,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FBB82069-9624-482B-8CAA-E894D598CB99. Przyjęty Strona 3



 

Strona 3 z 3

Wydatki razem:

46 994 217,08 25 976 980,66 19 580 582,50 6 845 110,30 12 735 472,20 4 022 295,00 417 500,00 21 017 236,4221 017 236,421 000 000,00180 000,00776 603,16 11 418 286,50 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 776 603,16
0,00
0,00

417 500,00
0,00
0,00-51 200,00

190 200,00
47 133 217,08 25 972 280,66

42 800,00
-47 500,00

19 570 882,50
37 800,00

-47 500,00

6 845 110,30
0,00
0,00

12 725 772,20
37 800,00

-47 500,00

4 027 295,00
5 000,00

0,00

180 000,00
0,00
0,00

1 000 000,00
0,00
0,00

21 160 936,42
147 400,00

-3 700,00

21 160 936,42
147 400,00

-3 700,00

11 418 286,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

450 475,89 450 475,89 450 475,89 153 067,10 297 408,79 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
450 475,89 450 475,89

0,00
0,00

450 475,89
0,00
0,00

153 067,10
0,00
0,00

297 408,79
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FBB82069-9624-482B-8CAA-E894D598CB99. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 158/2017 Burmistrza Słubic z dnia 8 czerwca 2017 r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

693 085,00 693 085,00 643 580,00692 485,00 0,00 0,00 0,000,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,0048 905,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 693 085,00

994,00

-994,00 0,00

0,00

0,00600,00

0,00

0,00

693 085,00

994,00

-994,00

692 485,00

994,00

-994,00

642 586,00

0,00

-994,00

49 899,00

994,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75085

693 085,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

693 085,00 643 580,00692 485,00 48 905,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00-994,00

994,00

693 085,00 693 085,00

994,00

-994,00

692 485,00

994,00

-994,00

642 586,00

0,00

-994,00

49 899,00

994,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

8 445,00 8 445,00 8 445,00 0,00 0,00 0,008 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-994,00

0,00

7 451,00 7 451,00

0,00

-994,00

7 451,00

0,00

-994,00

7 451,00

0,00

-994,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 909,00 13 909,00 0,00 13 909,00 0,00 0,0013 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

994,00

14 903,00 14 903,00

994,00

0,00

14 903,00

994,00

0,00

0,00

0,00

0,00

994,00

0,00

14 903,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

332 505,00 332 505,00 76 090,00332 505,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00256 415,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 332 505,00

6,00

-6,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

332 505,00

6,00

-6,00

332 505,00

6,00

-6,00

76 084,00

0,00

-6,00

256 421,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

288 792,00

Dowożenie uczniów do szkół

288 792,00 41 450,00288 792,00 247 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6,00

0,00

288 786,00 288 786,00

0,00

-6,00

288 786,00

0,00

-6,00

41 444,00

0,00

-6,00

247 342,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

34 550,00 34 550,00 34 550,00 0,00 0,00 0,0034 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6,00

0,00

34 544,00 34 544,00

0,00

-6,00

34 544,00

0,00

-6,00

34 544,00

0,00

-6,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

43 713,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

43 713,00 34 640,0043 713,00 9 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6,00

43 719,00 43 719,00

6,00

0,00

43 719,00

6,00

0,00

34 640,00

0,00

0,00

9 079,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 849,00 8 849,00 0,00 8 849,00 0,00 0,008 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6,00

8 855,00 8 855,00

6,00

0,00

8 855,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6,00

0,00

8 855,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 183 690,00 1 183 690,00 1 024 990,00 719 670,00 305 320,00 0,00 158 700,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

158 700,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
1 183 690,00 1 183 690,00

1 000,00
-1 000,00

1 024 990,00
1 000,00

-1 000,00

718 670,00
0,00

-1 000,00

306 320,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FBB82069-9624-482B-8CAA-E894D598CB99. Przyjęty Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 158/2017 Burmistrza Słubic z dnia 8 czerwca 2017 r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 831 673,00 2 504 173,00 2 008 792,002 499 865,00 0,00 0,00 327 500,00327 500,004 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00491 073,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 827 673,00

0,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,004 308,00

0,00

0,00

2 504 173,00

0,00

0,00

2 499 865,00

0,00

0,00

2 008 792,00

0,00

0,00

491 073,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

323 500,00

0,00

-4 000,00

323 500,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

360 155,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

350 583,00 172 594,00350 282,00 177 688,00 0,00 301,00 0,00 0,00 0,00 9 572,00 9 572,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

301,00

0,00

0,00-3 989,00

0,00

356 166,00 350 583,00

0,00

0,00

350 282,00

0,00

0,00

172 594,00

0,00

0,00

177 688,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 583,00

0,00

-3 989,00

5 583,00

0,00

-3 989,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

9 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 9 572,00 9 572,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 989,00

0,00

5 583,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 583,00

0,00

-3 989,00

5 583,00

0,00

-3 989,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

23 187,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

22 216,00 21 460,0022 212,00 752,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 971,00 971,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4,00

0,00

0,00-11,00

0,00

23 176,00 22 216,00

0,00

0,00

22 212,00

0,00

0,00

21 460,00

0,00

0,00

752,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

960,00

0,00

-11,00

960,00

0,00

-11,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 971,00 971,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11,00

0,00

960,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

960,00

0,00

-11,00

960,00

0,00

-11,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 928 398,00 2 600 898,00 2 596 590,00 2 096 637,00 499 953,00 0,00 4 308,00 327 500,00327 500,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 308,00
0,00
0,00-4 000,00

0,00
2 924 398,00 2 600 898,00

0,00
0,00

2 596 590,00
0,00
0,00

2 096 637,00
0,00
0,00

499 953,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

323 500,00
0,00

-4 000,00

323 500,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FBB82069-9624-482B-8CAA-E894D598CB99. Przyjęty Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 158/2017 Burmistrza Słubic z dnia 8 czerwca 2017 r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

985 685,00 985 685,00 810 476,00929 345,00 0,00 0,00 0,000,0056 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00118 869,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 986 685,00

1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0056 340,00

0,00

0,00

986 685,00

1 000,00

0,00

930 345,00

1 000,00

0,00

810 476,00

0,00

0,00

119 869,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

831 319,00

Szkoły podstawowe

831 319,00 687 836,00785 319,00 97 483,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

46 000,00

0,00

0,000,00

1 000,00

832 319,00 832 319,00

1 000,00

0,00

786 319,00

1 000,00

0,00

687 836,00

0,00

0,00

98 483,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 939,00 9 939,00 0,00 9 939,00 0,00 0,009 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

10 939,00 10 939,00

1 000,00

0,00

10 939,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

10 939,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 055 807,00 1 055 807,00 995 467,00 874 668,00 120 799,00 0,00 60 340,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

60 340,00
0,00
0,000,00

1 000,00
1 056 807,00 1 056 807,00

1 000,00
0,00

996 467,00
1 000,00

0,00

874 668,00
0,00
0,00

121 799,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FBB82069-9624-482B-8CAA-E894D598CB99. Przyjęty Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 158/2017 Burmistrza Słubic z dnia 8 czerwca 2017 r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

908 954,00 900 344,00 727 036,00849 004,00 0,00 0,00 8 610,008 610,0051 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00121 968,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 912 954,00

4 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0051 340,00

0,00

0,00

900 344,00

0,00

0,00

849 004,00

0,00

0,00

727 036,00

0,00

0,00

121 968,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 610,00

4 000,00

0,00

12 610,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

779 157,00

Szkoły podstawowe

770 704,00 630 880,00730 621,00 99 741,00 0,00 40 083,00 0,00 0,00 0,00 8 453,00 8 453,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 083,00

0,00

0,000,00

3 928,00

783 085,00 770 704,00

0,00

0,00

730 621,00

0,00

0,00

630 880,00

0,00

0,00

99 741,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 381,00

3 928,00

0,00

12 381,00

3 928,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

8 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 8 453,00 8 453,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 928,00

12 381,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 381,00

3 928,00

0,00

12 381,00

3 928,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

12 075,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

11 918,00 8 425,0011 176,00 2 751,00 0,00 742,00 0,00 0,00 0,00 157,00 157,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

742,00

0,00

0,000,00

72,00

12 147,00 11 918,00

0,00

0,00

11 176,00

0,00

0,00

8 425,00

0,00

0,00

2 751,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

229,00

72,00

0,00

229,00

72,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 157,00 157,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

72,00

229,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

229,00

72,00

0,00

229,00

72,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

908 954,00 900 344,00 849 004,00 727 036,00 121 968,00 0,00 51 340,00 8 610,008 610,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

51 340,00
0,00
0,000,00

4 000,00
912 954,00 900 344,00

0,00
0,00

849 004,00
0,00
0,00

727 036,00
0,00
0,00

121 968,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

12 610,00
4 000,00

0,00

12 610,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FBB82069-9624-482B-8CAA-E894D598CB99. Przyjęty Strona 8



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 158/2017 Burmistrza Słubic z dnia 8 czerwca 2017 r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 688 541,00 2 428 541,00 2 070 493,002 426 504,00 0,00 0,00 260 000,00260 000,002 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00356 011,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 548 541,00

0,00

-140 000,00 0,00

0,00

0,002 037,00

0,00

0,00

2 428 541,00

0,00

0,00

2 426 504,00

0,00

0,00

2 070 493,00

0,00

0,00

356 011,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

-140 000,00

120 000,00

0,00

-140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 599 159,00

Gimnazja

2 343 024,00 2 010 232,002 341 017,00 330 785,00 0,00 2 007,00 0,00 0,00 0,00 256 135,00 256 135,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 007,00

0,00

0,00-137 920,00

0,00

2 461 239,00 2 343 024,00

0,00

0,00

2 341 017,00

0,00

0,00

2 010 232,00

0,00

0,00

330 785,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118 215,00

0,00

-137 920,00

118 215,00

0,00

-137 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

256 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 256 135,00 256 135,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-137 920,00

0,00

118 215,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118 215,00

0,00

-137 920,00

118 215,00

0,00

-137 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

69 152,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

65 287,00 60 261,0065 257,00 4 996,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 3 865,00 3 865,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

30,00

0,00

0,00-2 080,00

0,00

67 072,00 65 287,00

0,00

0,00

65 257,00

0,00

0,00

60 261,00

0,00

0,00

4 996,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 785,00

0,00

-2 080,00

1 785,00

0,00

-2 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 865,00 3 865,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 080,00

0,00

1 785,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 785,00

0,00

-2 080,00

1 785,00

0,00

-2 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 688 541,00 2 428 541,00 2 426 504,00 2 070 493,00 356 011,00 0,00 2 037,00 260 000,00260 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 037,00
0,00
0,00-140 000,00

0,00
2 548 541,00 2 428 541,00

0,00
0,00

2 426 504,00
0,00
0,00

2 070 493,00
0,00
0,00

356 011,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

120 000,00
0,00

-140 000,00

120 000,00
0,00

-140 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FBB82069-9624-482B-8CAA-E894D598CB99. Przyjęty Strona 9



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 158/2017 Burmistrza Słubic z dnia 8 czerwca 2017 r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 594 590,00 1 552 990,00 1 172 934,001 550 790,00 0,00 0,00 41 600,0041 600,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00377 856,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 595 690,00

3 500,00

-2 400,00 0,00

0,00

0,002 200,00

0,00

0,00

1 552 990,00

0,00

0,00

1 550 790,00

0,00

0,00

1 172 934,00

0,00

0,00

377 856,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 700,00

3 500,00

-2 400,00

42 700,00

3 500,00

-2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 217 584,00

Przedszkola

1 185 584,00 1 011 569,001 184 084,00 172 515,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,000,00

3 500,00

1 221 084,00 1 185 584,00

0,00

0,00

1 184 084,00

0,00

0,00

1 011 569,00

0,00

0,00

172 515,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 500,00

3 500,00

0,00

35 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

35 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 500,00

3 500,00

0,00

35 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

360 885,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

351 285,00 161 365,00350 585,00 189 220,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

0,00-2 400,00

0,00

358 485,00 351 285,00

0,00

0,00

350 585,00

0,00

0,00

161 365,00

0,00

0,00

189 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 200,00

0,00

-2 400,00

7 200,00

0,00

-2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 400,00

0,00

7 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 200,00

0,00

-2 400,00

7 200,00

0,00

-2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 594 590,00 1 552 990,00 1 550 790,00 1 172 934,00 377 856,00 0,00 2 200,00 41 600,0041 600,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 200,00
0,00
0,00-2 400,00

3 500,00
1 595 690,00 1 552 990,00

0,00
0,00

1 550 790,00
0,00
0,00

1 172 934,00
0,00
0,00

377 856,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

42 700,00
3 500,00

-2 400,00

42 700,00
3 500,00

-2 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FBB82069-9624-482B-8CAA-E894D598CB99. Przyjęty Strona 10



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do Zarządzenia Nr 158/2017 Burmistrza Słubic z dnia 8 czerwca 2017 r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 084 194,00 1 078 194,00 801 880,001 076 794,00 0,00 0,00 6 000,006 000,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00274 914,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 083 094,00

0,00

-1 100,00 0,00

0,00

0,001 400,00

0,00

0,00

1 078 194,00

0,00

0,00

1 076 794,00

0,00

0,00

801 880,00

0,00

0,00

274 914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 900,00

0,00

-1 100,00

4 900,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

232 785,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

226 785,00 117 725,00226 585,00 108 860,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

0,00-1 100,00

0,00

231 685,00 226 785,00

0,00

0,00

226 585,00

0,00

0,00

117 725,00

0,00

0,00

108 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 900,00

0,00

-1 100,00

4 900,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 100,00

0,00

4 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 900,00

0,00

-1 100,00

4 900,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 084 194,00 1 078 194,00 1 076 794,00 801 880,00 274 914,00 0,00 1 400,00 6 000,006 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 400,00
0,00
0,00-1 100,00

0,00
1 083 094,00 1 078 194,00

0,00
0,00

1 076 794,00
0,00
0,00

801 880,00
0,00
0,00

274 914,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 900,00
0,00

-1 100,00

4 900,00
0,00

-1 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FBB82069-9624-482B-8CAA-E894D598CB99. Przyjęty Strona 11



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 9 do Zarządzenia Nr 158/2017 Burmistrza Słubic z dnia 8 czerwca 2017 r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 633 526,00 1 511 396,00 1 092 640,001 510 096,00 0,00 0,00 122 130,00122 130,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00417 456,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 633 526,00

1 065,00

-1 065,00 0,00

0,00

0,001 300,00

0,00

0,00

1 511 396,00

1 065,00

-1 065,00

1 510 096,00

1 065,00

-1 065,00

1 092 640,00

0,00

0,00

417 456,00

1 065,00

-1 065,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

122 130,00

0,00

0,00

122 130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

4 639,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4 639,00 0,004 639,00 4 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 065,00

1 065,00

4 639,00 4 639,00

1 065,00

-1 065,00

4 639,00

1 065,00

-1 065,00

0,00

0,00

0,00

4 639,00

1 065,00

-1 065,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 065,00

3 065,00 3 065,00

1 065,00

0,00

3 065,00

1 065,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 065,00

0,00

3 065,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 639,00 1 639,00 0,00 1 639,00 0,00 0,001 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-665,00

0,00

974,00 974,00

0,00

-665,00

974,00

0,00

-665,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-665,00

974,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 633 526,00 1 511 396,00 1 510 096,00 1 092 640,00 417 456,00 0,00 1 300,00 122 130,00122 130,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 300,00
0,00
0,00-1 065,00

1 065,00
1 633 526,00 1 511 396,00

1 065,00
-1 065,00

1 510 096,00
1 065,00

-1 065,00

1 092 640,00
0,00
0,00

417 456,00
1 065,00

-1 065,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

122 130,00
0,00
0,00

122 130,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FBB82069-9624-482B-8CAA-E894D598CB99. Przyjęty Strona 12




